PAGE
2

   Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
 24  августа 2011 года                                                                                      №247
	О внесении изменений и дополнений в решение Муниципального совета Грайворонского района от 24 ноября 2010 года №198 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на территории муниципального района «Грайворонский район» Белгородской области на 2011 год»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от               21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и  муниципального имущества»
Муниципальный совет Грайворонского района р е ш и л :

1. Внести в решение Муниципального совета Грайворонского района от 24 ноября 2010 года №198 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на территории муниципального района «Грайворонский район» Белгородской области на 2011 год» следующие изменеия и дополнения:

1.1. Пункт 3 раздела 1 прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на территории муниципального района «Грайворонский район» Белгородской области на 2011 год изложить в следующей редакции:

«3. Прогноз объемов поступлений в муниципальный бюджет района от продажи муниципального имущества.

Исходя из анализа предполагаемого к приватизации муниципального имущества, включенного в программу приватизации в 2011 году, ожидаются поступления в местный бюджет от приватизации муниципального имущества в размере 449,017 тыс. рублей.»;

1.2. Раздел 2 прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на территории муниципального района «Грайворонский район» Белгородской области на 2011 год изложить в следующей редакции:

«Раздел 2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ИМУЩЕСТВО, ПРИВАТИЗАЦИЯ

КОТОРОГО ПЛАНИРУЕТСЯ В 2011 ГОДУ

Перечень иного имущества, которое планируется

приватизировать в 2011 году

	N
п/п
	Наименование
имущества
	Данные об объекте
	Площадь,
кв. м
	Начальная цена имущества, руб.

	1
	Нежилое помещение (шатер тоннельной печи)
	Белгородская обл., Грайворонский район, с. Гора-Подол, ул. Кирпичный завод, 2-б
	515,4 кв.м
	60737

	2
	Нежилое помещение (прессовый отдел)
	Белгородская обл., Грайворонский район, с. Гора-Подол, ул. Кирпичный завод, 2-б
	920,6 кв.м
	98007

	3
	Нежилое помещение  (соединитель-ный отдел с наклонной галереей)
	Белгородская обл., Грайворонский район, с. Гора-Подол, ул. Кирпичный завод, 2-б
	107,6 кв.м
	28271

	4
	Нежилое здание (гараж)
	Белгородская обл., Грайворонский район, с. Гора-Подол, ул. Кирпичный завод, 2-б
	702,3 кв.м
	26719

	5
	Нежилое здание  (сушило тоннельной печи)
	Белгородская обл., Грайворонский район, с. Гора-Подол, ул. Кирпичный завод, 2-б
	934 кв.м
	69840

	6
	Нежилое здание  (подстанция)
	Белгородская обл., Грайворонский район, с. Гора-Подол, ул. Кирпичный завод, 2-б
	52,2 кв.м
	1792

	7
	Нежилое здание  (тоннельная печь)
	Белгородская обл., Грайворонский район, с. Гора-Подол, ул. Кирпичный завод, 2-б
	210,8 кв.м
	20724

	8
	Земельный участок
	Белгородская обл., Грайворонский район, с. Гора-Подол, ул. Кирпичный завод, 2-б
	26062 кв.м.
	125000

	9
	Автомобиль
	ВАЗ-21074, 2004 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ХТА21074041974885

	5300

	10
	Автомобиль
	ВАЗ-21214, 2005 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ХТА21214051781130

	5127,12

	11
	Трактор
	Т-40М, 1988 года выпуска, заводской номер машины (рамы) 308381, двигатель №9488846

	7500».

2. Опубликовать данное решение в газете «Родной край» и разместить на официальном сайте Грайворонского района в сети «Интернет».

3 Контроль выполнения данного решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета Грайворонского района по бюджету, налогам, муниципальной собственности и земельным ресурсам (Гапоненко О.Г.).
Председатель
Муниципального совета
Грайворонского района

                И.И. Олейник